Bezeichnungsbeispiel für Stiftgestelle
2-seitige, 4-seitige, und 6-seitige 30.D2.01
Mehr-Punkt-Aufnahmen 30.D2.01
Stabgestelle mit 1-Punkt-Aufnahmen
2-seitige  Stabgestelle 30.D3.01
4-seitige  Stabgestelle 30.D3.01
6-seitige  Stabgestelle 30.D3.01
Stabgestelle mit Mehr-Punkt-Kontakten

Stab¹
Besonder-
heiten Artikel-Nr. Stifte Länge
Stift
Ø
Stift
Abstand
AS
Abstand
AA
Länge
Stab¹
Besonder-
heiten
2W-4-3-3-11T 4 177,8 4,74 76,2 285,75 812,80 Haken90°
geschränkt 4W-36-2-1,5 36 177,8 3,96 38,10 1016,00 C
2W-6-3-3-8 6 177,8 4,74 76,2 203,20 990,60 4W-36-2-1,5S 36 228,6 3,96 38,10 1016,00
2W-8-2-37-9.12 8 177,8 3,96 9,38 231,64 1092,20 4W-36-3-1,5 36 177,8 4,74 38,10 1016,00 C
2W-8-3-37-9.12 8 177,8 4,74 9,38 231,64 1092,20 4W-36-3-1,5N 36 177,8 4,74 38,10 1016,00 gekerbt
2W-8-3-6-3.6 8 177,8 4,74 152,4 91,94 1270,00 4W-36-3-1,5S 36 228,6 4,74 38,10 1016,00
2W-9-4-5-1 9 177,8 6,35 127,00 25,40 1016,00 4W-36-4-1,5S 36 228,6 6,35 38,10 1016,00 C
2W-10-2-4.31-1 10 177,8 3,96 109,47 25,40 1016,00 4W-36-4-1,5SN 36 228,6 6,35 38,10 1016,00 gekerbt
2W-10-3-4.31-1 10 177,8 4,74 109,47 25,40 1016,00 4W-40-1-1,25 40 177,8 3,17 31,75 990,60
2W-12-2-5.12-
37 12 177,8 3,96 130,04 9,38 990,60 4W-44-3-1,5-75 44 177,8 4,74 38,10 19,05 990,60 C
2W- 15-4-1.5-1 15 177,8 6,35 38,10 25,40 812,80 4W-46-3-1,5 46 177,8 4,74 38,10 1219,20
2W- 18-2-1,5 18 177,8 3,96 38,10 1016,00 C 4W-48-2-1,5 48 177,8 3,96 38,10 1244,60
2W-18-2-1.5S 18 228,6 3,96 38,10 1016,00 4W-48-3-1,5 48 177,8 4,74 38,10 1244,60
2W-18-2-1.5ST 18 228,6 3,96 38,10 1016,00 Haken90°
geschränkt 4W-60-2-75-1 60 177,8 3,96 19,05 25,40 1016,00 C
2W-18-3-1.5 18 177,8 4,74 38,10 1016,00 C 4W-60-2-75-1N 60 177,8 3,96 19,05 25,40 1016,00 C gekerbt
2W-18-3-1,5S 18 228,6 4,74 38,10 1016,00 4W-60-3-75-1 60 177,8 4,74 19,05 25,40 1016,00 C
2W-18-3-1.5SN 18 228,6 4,74 38,10 1016,00 gekerbt 4W-66-1-50-1 66 177,8 3,17 12,70 25,40 990,60
2W-18-3-1.5T 18 177,8 4,74 38,10 1016,00 Haken90°
geschränkt 4W-68-1-37-112 68 177,8 3,17 9,39 26,44 990,60
2W-18-4-1.5 18 177,8 6,35 38,10 1016,00 4W-68-2-37-112 68 177,8 3,96 9,39 26,44 990,60 C
2W-18-4-1.5S 18 228,6 6,35 38,10 1016,00 4W-68-2-37-
112S 68 228,6 3,96 9,39 26,44 990,60
2W-18-4-1.5SN 18 228,6 6,35 38,10 1016,00 gekerbt 4W-68-3-1 68 177,8 4,74 25,40 1219,2
2W-18-4-
15SNT 18 228,6 6,35 38,10 1016,00
gekerbt
Haken90°
geschränkt
4W-70-2-75 70 177,8 3,96 19,05 1016,00 C
2W-18.4-1.5ST 18 228,6 6,35 38,10 1016,00 Haken90°
geschränkt 4W-70-3-75 70 177,8 4,74 19,05 1016,00 C
2W-20-1-2-50 20 177,8 3,17 50,80 12,70 990,60 4W-70-3-75N 70 177,8 4,74 19,05 1016,00 gekerbt
2W-21-3-1N 21 177,8 4,74 25,40 863,60 gekerbt 4W-84-2-75-1 84 177,8 3,96 19,05 25,40 1295,40
2W-22-3-75-
225 22 177,8 4,74 19,05 57,15 1143,00 4W-84-3-75-1 84 177,8 4,74 19,05 25,40 1295,40
2W-24-2-1 24 177,8 3,96 25,40 939,80 4W-100-1-50 100 177,8 3,17 12,70 990,60 C
2W-24-3-1 24 177,8 4,74 25,40 939,80 C 4W-100-2-50 100 177,8 3,96 12,70 990,60 C
2W-30-2-75-1 30 177,8 3,96 19,04 25,40 1016,00 4W-100-3-50 100 177,8 4,74 12,70 990,60 C
2W-30-3-75-1 30 177,8 4,74 19,04 25,40 1016,00 4W-132-2-50 132 177,8 3,96 12,70 1193,80 C
2W-30-3-75-1N 30 177,8 4,74 19,04 25,40 1016,00 gekerbt 4W-132-3-50 132 177,8 4,74 12,7 1193,80
2W-32-2-1 32 177,8 3,96 25,40 1143,00 4W-150-1-50 150 177,8 3,17 12,70 1320,80
2W-32-3-1 32 177,8 4,74 25,40 1143,00 4W-150-2-50 150 177,8 3,96 12,70 1320,80
4-seitige Stift Gestelle 6-seitige Stift Gestelle
Artikel-Nr. Stifte Länge
Stift
Ø

Ab-stand
AS
Abstand
AA
Länge
Stab¹
Besonder-
heiten
4W-8-3-6-5,25 8 177,8 4,74 152,40 133,35 990,60 C 6W-18-4-6-4 18 177,8 6,35 152,40 101,60 1041,40
4W-8-2-6-5,5 8 177,8 3,96 152,40 139,7 939,80 6W-36-3-1,5S 36 228,6 4,74 38,10 787,40
4W-8-3-6,4 8 177,8 4,74 162,56 863,60 6W-51-2-2 51 177,8 3,96 50,80 1193,80 C
4W-8-3-6,5 8 177,8 4,74 165,10 863,60 6W-51-3-2 51 177,8 4,74 50,80 1193,80
4W-8-3-6,87-5,25 8 177,8 4,74 174,49 133,35 965,20 6W-75-2-1 75 177,8 3,96 25,40 990,60
4W-8-3-7-3 8 177,8 4,74 177,80 76,20 863,60 6W-75-3-1 75 177,8 4,74 25,40 990,60
4W-8-2-7-5 8 177,8 3,96 177,80 127,00 965,20 6W-90-2-75-1 90 177,8 3,96 19,05 25,40 1016,00 C
4W-12-2-4 12 177,8 3,96 101,60 889,00 6W-90-3-75-1 90 177,8 4,74 19,05 25,40 1016,00 C
4W12-3-4 12 177,8 4,74 101,60 889,00 6W-99-2-1 99 177,8 3,96 25,40 1193,80 C
4W-12-2-7-2 12 177,8 3,96 177,80 50,80 1041,40 6W-99-3-1 99 177,8 4,74 25,40 1193,80 C
4W-16-4-1,18 16 177,8 6,35 29,97 584,20 6W-102-2-75 102 177,8 3,96 19,05 1016,00 C
4W-16-3-4,5 16 177,8 4,74 114,30 1168,40 6W-102-3-75 102 177,8 4,74 19,05 1016,00 C
4W-18-3-3N 18 177,8 4,74 76,20 990,60 gekerbt 6W-120-2-75-1 120 177,8 3,96 19,05 25,40 1244,60
4W-20-2-3 20 177,8 3,96 76,20 1066,80 6W-120-3-75-1 120 177,8 4,74 19,05 25,40 1244,60 C
4W-20-3-3 20 177,8 4,74 76,20 1066,80 6W-126-2-75-1 126 177,8 3,96 19,05 25,40 1295,40
4W-24-1-2,5 24 177,8 3,17 63,50 1066,80 6W-126-3-75-1 126 177,8 4,74 19,05 25,40 1295,40
4W-24-3-3 24 177,8 4,74 76,20 1219,20 6W-150-1-75 150 177,8 3,17 19,05 1320,80
4W-24-3-3-1 24 177,8 4,74 76,20 25,40 965,20 6W-150-2-75 150 177,8 3,96 19,05 1320,80
4W-24-3-62-4S 24 228,6 4,74 15,74 101,60 990,60 6W-150-3-75 150 177,8 4,74 19,05 1320,80
4W-24-3-62-
4SX 24 304,8 4,74 15,74 101,60 990,60 6W-150-6-75 150 177,8 3,65 19,05 1320,80
4W-26-2-3 26 177,8 3,96 76,20 1295,40 6W-150-2-1-75 150 177,8 3,96 25,40 19,05 1473,20
4W-26-3-3 26 177,8 4,74 76,20 1295,40 6W-150-3-1-75 150 177,8 4,74 25,40 19,05 1473,20
4W-34-2-2 34 177,8 3,96 50,80 1193,80
C Gestell mit PVC-Beschichtung lieferbar
¹ Länge vor dem abbiegen des Hakens
OBERLE
Bertold O berle OHG Raiffeisenstr. 12                            Tel. +49 (0)7231/455 769-0         www.titangestelle.de

2W3P-21-6-2,75-1 21 165,1 3,65 6,35 69,85 25,40 1016,00 4W3P-48-6-50-2,5 48 165,1 3,65 6,35 12,70 63,50 914,40
2W3P-27-3-1-2 27 165,1 4,74 52,57 50,80 25,40 1016,00 4W3P-54-3-1-2 54 165,1 4,74 7,92 25,40 50,80 1016,00
2W3P-42-3-1-1 42 165,1 4,74 52,57 25,40 25,40 1016,00 4W3P-72-6-50-1,5 72 165,1 3,65 6,35 12,70 38,10 939,80
4W3PX-72-2-50-1,5 72 165,1 3,96 8,25 12,70 38,10 939,80
4W3P-90-6-50-1,5 90 165,1 3,65 6,35 12,70 38,10 1092,20
4W3P-108-6-50-1,5 108 165,1 3,65 6,35 12,70 38,10 1244,60
4W3P-150-6-50-50 108 165,1 3,65 6,35 12,70 38,10 990,60
4-seitige 2-Punkt Gestelle 4-seitige 4-Punkt Gestelle
Artikel-Nr. Stifte Länge
Stift
Ø
Stift A B C Bes. Artikel-Nr. Stifte Länge
Stift
Ø
Stift A B C Bes.
4W2P-48-6-2 48 165,1 3,65 6,35 50,80 50,80 939,80 4W4P-104-1-37-112 104 165,1 3,17 6,35 9,39 26,44 863,60
4W2P-76-6-2 76 165,1 3,65 6,35 50,80 50,80 1295,40
4W2P-100-6-1 100 165,1 3,65 6,35 25,40 25,40 990,60
4W2P-148-6-1 148 165,1 3,65 6,35 25,40 25,40 1295,40
4W2P-200-1-50 200 165,1 3,17 6,35 12,70 12,70 990,60
4W2P-264-1-50 264 165,1 3,17 6,35 12,70 12,70 1193,80
2-seitige 2-Punkt Querreihe für 2 Gestellstäbe 2-seitige 2-Punkt Querreihe für 1  Gestellstab
Artikel-Nr. Stifte Länge
Stift
Ø